

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA Č.: 99909619

Strana 1/1

Dodávateľ:

ZAPA beton SK, s.r.o.
Vajnorská 142 / P.O. Box 99
830 00 Bratislava

069 01 SNINA

Došlo dňa: 19. 10. 2018

Číslo: 99

Prílohy: Ref.:

Konštantný symbol :0008

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina
Slovakia

Bankové spojenie: 1428206004/1111

SWIFT: UNCRSKBXXXX

IBAN: SK0511110000001428206004

IČO: 35814497 IČ DPH: SK2020283573

DIČ: 2020283573

Spoločnosť ZAPA beton SK, s.r.o. je zapísaná v
Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sro, vložka číslo: 24344/B

IČO: 43904157 DIČ: 2022508081

SAP 211059

IČ DPH: SK2022508081

Telefón: 491 054 11

Fax: 491 054 20

http://www.zapa.sk

Dátum vystavenia : 12.10.2018

Dátum splatnosti : 02.11.2018

Dátum dodania : 09.10.2018

Forma úhrady : Platobný príkaz

Predmet fakturácie:

Výroba, doprava a uloženie betónovej zmesi

Zmluvné podmienky: (Na betóny so zmluvne dohodnutou cenou sa nižšie uvedená zľava z ceny neposkytuje)

stavba: Snina

č.obj./kupujúci: O/2018085

č.obj./predávajúci: 208-202-18-BL

zľavy: Betón: 0% / Doprava: 0%

príplatky: Noc: 0% / So: 0% / Ne: 0% / Sv: 0%; Zimné opatrenia: 0 EUR

Názov položky	množstvo/mj.	Základ/mj.	Základ DPH	Sadzba	DPH	Celkom s DPH
Dodací list č.: 03169 dátum: 04.10.2018 čas: 07:54-den			receptúra: J11CX0/20	dopravca: BL 903 GB	teplota: 5.0°C	
podstavba:				vodič: Bončík Milan		
Betón C8/10	6,00 M3	46,00	276,00	20 %	55,20	331,20
doprava betónu v EUR/m3	6,00 M3	13,00	78,00	20 %	15,60	93,60
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	5,00 JV	5,60	28,00	20 %	5,60	33,60
Dodací list č.: 03179 dátum: 04.10.2018 čas: 10:50-den			receptúra: J11CX0/20	dopravca: BL 903 GB	teplota: 17.0°C	
podstavba:				vodič: Bončík Milan		
Betón C8/10	6,00 M3	46,00	276,00	20 %	55,20	331,20
doprava betónu v EUR/m3	6,00 M3	13,00	78,00	20 %	15,60	93,60
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	3,00 JV	5,60	16,80	20 %	3,36	20,16
Dodací list č.: 03250 dátum: 09.10.2018 čas: 07:11-den			receptúra: J11CX0/20	dopravca: BL 903 GB	teplota: 8.0°C	
podstavba:				vodič: Bončík Milan		
Betón C8/10	5,00 M3	46,00	230,00	20 %	46,00	276,00
doprava betónu v EUR/m3	5,00 M3	13,00	65,00	20 %	13,00	78,00
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	7,00 JV	5,60	39,20	20 %	7,84	47,04
Dodací list č.: 03261 dátum: 09.10.2018 čas: 10:53-den			receptúra: J11CX0/20	dopravca: BL 903 GB	teplota: 22.0°C	
podstavba:				vodič: Bončík Milan		
Betón C8/10	6,00 M3	46,00	276,00	20 %	55,20	331,20
doprava betónu v EUR/m3	6,00 M3	13,00	78,00	20 %	15,60	93,60
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	6,00 JV	5,60	33,60	20 %	6,72	40,32
Stavba: Snina	betón: 23,00 m3	1.058,00 EUR	doprava(ost.): 416,60 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		
Stredisko: 7708 Humenné	betón: 23,00 m3	1.058,00 EUR	doprava(ost.): 416,60 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		

Rekapitulácia :

1.474,60	20 %	294,92	1.769,52
1.474,60		294,92	1.769,52

Celková čiastka k úhrade:

1.769,52 EUR

ZAPA
beton

SK s.r.o.
Vajnorská 142
830 00 Bratislava
IČ DPH: SK2020283573

Dodávky sú uskutočňované podľa platných obchodných a dodávateľských podmienok.

Vyhotoval: Monika Bodnárová

V prípade reklamácie kontaktujte Monika Bodnárová , +42157299329 monika.bodnarova@zapa.sk

Upozornenie: Za každý deň omeškania účtujeme penále vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky.

Dodávateľ :

BML servis s.r.o.

Medzianky 78
09431 Medzianky
SLOVENSKO

IČO: 50250493

DIČ: 2120258107

IČ DPH: SK2120258107

Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
32694/P

Banka : ČSOB Prešov

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : Baranová Katarína

Odberateľ :

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

SLOVENSKO

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020180202**

Objednávka číslo : O/2018232

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.**

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Prílohy:	Ref:
Číslo:	
Daň:	19.10.2018
069 01 SNINA	
VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.10.2018	15.10.2018	29.10.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4024623307/7500		
IBAN : SK73 7500 0000 0040 2462 3307		
Suma k úhrade : 476,40		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180202		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám opravu na VZV Drago H250 podľa priloženého pracovného listu.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Materiál	1,00	ks	245,00	294,00	20	245,00	49,00	294,00
		Práca	4,00	hod	18,00	21,60	20	72,00	14,40	86,40
		Doprava	160,00	km	0,50	0,60	20	80,00	16,00	96,00

Základ pre DPH 20 % : 397,00

DPH 20 % : 79,40

Celková suma s DPH 476,40**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 476,40**

Do uhradenia celkovej fakturovanej sumy je materiál majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

BML servis s.r.o.
094 31 Medzianky 78
IČO: 50250493 IČ DPH: SK2120258107
e-mail: bmlservis@bmlservis.eu
tel.: +421 948 525 200



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.

 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko

 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Stredisko:
Močarianska 1, 071 01 Michalovce

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

 Budovateľská 2202/10
 06901 Snina
 Slovensko

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA

 Došlo
 dňa: **19. 10. 2018**

Číslo: Ref:

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

 Budovateľská 2202/10
 06901 Snina

 Pobočka: **ZP181208564, ZP181210111**
 Zákazky: **DL181206438, DL181206439**
 Dodacie listy: **O/2018201, O/2018218**
 Obj.odberateľa: **Moskal' Ľuboslav**
 Vystavil: **+421905399550**
 Telefón: **Mižák Maroš**
 Referent:

 Dátum vystavenia: **15.10.2018**
 Dátum dodania: **12.10.2018**
 Dátum splatnosti: **14.11.2018**
 Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

 Bankové spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
 BIC: **UNCRSKBX**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**
 Variabilný symbol: **8121001653**
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL181206438</i>							
SXX000000013	Štartér jednoduchý S 10 4-65W	O/2018218	8,000	ks	0,2600	2,08	20%
SZV000000017	Výbojka sodíková vysokotlaká MASTER SON-T PIA PLUS 70W 6600lm 2000K E27	O/2018218	17,000	ks	7,0200	119,34	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		17,000	ks	0,1300	2,2100	20 %
SXX000001928	Zapalovač AVS-400-D pre 35-400W HPS/MH biela	O/2018218	22,000	ks	5,5890	122,96	20%
SZK000000255	Žiarivka kompaktná MASTER PL-L POLAR 36W/840 4P 2900lm 4000K 2G11	O/2018218	8,000	ks	3,4400	27,52	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		8,000	ks	0,1300	1,0400	20 %
<i>Dodací list: DL181206439</i>							
STT000000454	Tlmivka HSI-SAPI 70/23 pre 70W NA/MH	O/2018201	20,000	ks	11,1397	222,79	20%
SZV000000017	Výbojka sodíková vysokotlaká MASTER SON-T PIA PLUS 70W 6600lm 2000K E27	O/2018201	20,000	ks	6,8796	137,59	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		20,000	ks	0,1300	2,6000	20 %
SXX000001928	Zapalovač AVS-400-D pre 35-400W HPS/MH biela	O/2018201	4,000	ks	5,4772	21,91	20%

